
 Zápis z jednání 
 

DP24-0-900700 Strana 1/2 

 

Předmět jednání       

Datum a čas  16.5.2024  10:00 

Místo Zasedací místnost garáž Kačerov 

Přítomni za vedení garáže JPA:        pp. Hanibal, Pokorný 
za vedení provozu JSVA:    p. Dolejš 
četaři:                        pp. Bureš, Dvořák, Mašek, Šturm, Teřl, Pilař, 
Zelenský, Jelen, Kypta, Chloupek, Benda 

Omluveni pp. Rada, Knytl   
 

Hosté -  

Zapsal Lukáš Pokorný 

 
 

 

JPA: p. Hanibal 

• informoval o skutečnosti, že od 1.5.2024 jsou všechny služební vozy na vyžádání 

(sešity pro zápis jsou umístěné na stole ve vestibulu výpravny) 

• informoval o nutnosti dodržování nejvyšší povolené rychlosti při jízdě po areálu 

garáže (při průjezdu vrátnicí 5 km/h a po areálu garáže 15 km/h) 

• informoval o podané žádosti (p. Hubený) na změnu stojanu PHM pro noční linky a 

služební vozy 

• Informoval o probíhajícím seznamování řidičů s novým typem BUSu IVECO 

streetway 18 m (plánování zajišťuje denní výpravčí p. Habarta)  

• informoval o plánované jízdě zručnosti, která se uskuteční 5.6.2024 v garáži 

Hostivař (4 řidiči + 1 řidička)  

• informoval o přihlašování a odhlašování se ze systému Manipulačního pracoviště 

ve výpravně – připomněl povinnost se při nástupu na směnu, resp. při jejím 

ukončení v garáži přihlásit a odhlásit ze systému Manipulačního pracoviště. Jednak 

jsou do systému postupně implementovány další informace, potřebné k výkonu 

práce a jednak musí mít výpravčí zajištěn příslušný přehled.  



Zápis z jednání  - 16.5.2024, 10:00 2 (celkem 2) 
  Tisk 22.05.2024 
 

DP24-0-900700 Strana 2/2 
 
 
 

 

• informoval o stavebních prací v současné době probíhajících v okolí přístupové 

cesty vedoucí k areálu garáže (za vestibulem metra u schodiště). 

• upozornil a zároveň požádal o důkladnou kontrolu BUSu při jeho nejen přebírání, 

ale také při odstavení     

 

JSVA : p. Dolejš :  

- 

Provozní komise: p. Rada:  

 - 

Četaři:   

p. Šturm – požádal o doplňování hygienických pomůcek na sociální zařízení garáže vždy 

před nadcházejícím víkendem – p. Hanibal – bude předáno 

p. Šturm – žádost o mikrovlnou troubu do AO „Jižní město“ – p. Hanibal – bude předáno 

 

 

 

 

  


